آل عمران ۹۶) بے شک سب سے پہلے جو گھر لوگوں کی عبادت کے لئے بنایا گیا وہی ہے جو مکہ مکرمہ میں ہے برکت والا اور سارے جہانوں کیلئے ہدایت کا مرکز"۔۔۔!!!

اب ذرا دل تھام کر اس حرم امن اور مرکز ہدایت کے بارہ میں قاضی صاحب کی "ہرزہ سرائی" ملاحظہ فرمائیے! آج حضور کی مسجد امریکہ کے قبضہ میں ہے جسے داگزار کرانا ہر مسلمان کا اولین فریضہ ہے (روزنامہ خبریں مورخہ ۱۳ ربیع الاول ۱۴۱۸ھ بمطابق ۲۰ جولائی ۱۹۹۷ء)

قاضی صاحب کے اس شوشرے پر اہلیں اب تک بغلیں بجا رہا ہوگا اور قاضی صاحب پہ تحسین و آفرین کے ڈونگرے برس رہا ہوگا۔ عربی کی یہ ضرب المثل کتنی سچی ہے کہ "اذالم تستحی فاصنع ما شئت" جب کوئی شرم و حیا سے عاری ہو جائے تو جو چاہے کرتا پھرے پھر اسے ڈر کا بے کا؟؟؟۔۔۔